
Uchwała Nr 80/383/21 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kolnie 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 920 ze zm.),  w związku z § 5 Uchwały Nr V/23/99 

Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 stycznia 1999 r. w sprawie utworzenia 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie – Zarząd Powiatu Kolneńskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Kolnie, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 58/286/20 Zarządu Powiatu 

Kolneńskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust.1 lit. e) otrzymuje brzmienie: 

„ e)  Psycholog lub pedagog – stanowisko ds. przeciwdziałania przemocy w     

rodzinie i organizacji interwencji kryzysowej – ½ etatu;”, 

2) w § 4 ust. 3 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„ b) Psycholog – ½ etatu;”. 

§ 2.  W pozostałej części Regulamin pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały zapewnia Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kolnie. 

 

§ 4. 1. Zmiana, o której mowa w § 1 pkt 1 wchodzi w życie z dniem 1 stycznia  

2022 r., 

2. Zmiana, o której mowa w § 1 pkt 2 wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały.  

 

 

 

                                                                                    Przewodniczący Zarządu  

 

            Tadeusz Klama 

 

Członkowie Zarządu : 

 

1. Karol Pieloszczyk 

2. Tomasz Chojnowski 

3. Lech Janusz Owczarczyk 


